
Medlemsmöte PRO Södra Sandby 2025-09-10 

Föreningens Ordförande Ingegärd Nilsson öppnade dagens medlemsmöte och hälsade 
alla välkomna. Kaffet kostar 40 kronor och kan betalas med Swish eller lägga pengarna i 
skålen på bordet. Dagens underhållare är musiker Lasse Sigfridsson. 

Protokolljusterare 

Kent Svensson valdes av medlemmarna. 

Inkomna skrivelser 

Skånenytts information för september är inte utlagd ännu.  Inga andra skrivelser har 
inkommit. 

Inkomna förslag 

Inget att rapportera på dagens möte. 

Rapporter 

Påminnelser till medlemmar som har uppdrag i föreningen, att man måste säga upp sig 
till styrelsen eller valberedningen om man vill avsluta, senast den 31 oktober. 

Kurser. och diverse möten 

Ingegärd rapporterar att hon och Roger varit på ett förberedande möte inför KPR träffen.     
Man diskuterade bl.a om lunchrestaurangernas ev. återinförande, planer för de tomma 
lokalerna på Träffpunkterna, årlig Äldredag och kollektivtrafiken för äldre. 

Påminnelse: Bo Arne Andersson fortsätter med sin studiecirkel om Gamla Sandby, med 
start måndagen den 22 september på Träffpunkten mellan klockan 10.00-12.00 och 
fortsätter sedan varannan vecka. 

Seniordagen den 3 september besöktes av 95 medlemmar. 

Resor och andra aktiviteter 

Gunnel presenterar en resa till Nordens största julmässa på Huseby bruk i Småland 
den 9/11 samt äta det småländska julbordet, rundvandring på mässan och besöka 
Slottet. Vid handuppräckning om intresse för resan på medlemsmötet var det bara 
några få som ville, därför bestämdes det att inte arbeta vidare med aktiviteten. 

Den 17/9 går resan till Norrvikens Trädgård för att lyssna till Monica och Hasse. 
Fullbokad. 

Roger presenterar Tipspromenaderna från augusti och delar ut priser till vinnarna.          
Vinnare Bo Mårtensson tvåa blev Yvonne Nilsson och trea Vivika Fridh.                                 



Sista tipsrundan för året är den 11 september. Om vädrets makter bjuder på ösregn så 
ställes rundan in och erbjuds då istället den 18/9, start klockan10.00. Kostnad 10:-. 

Musik-QUiZ inbjudan från Genarp den 26/9. Anmälan gick ut den 5/9. Anslag har funnits 
på hemsidan och på ICA anslagstavla. 

Grekisk afton den 1 oktober. Grekisk buffe och kaffe med kaka. Kostnad 400 kronor. 
Anmälan senast den 19 september. Betalning senast den 26 september. 45 personer 
anmälda vid dagens datum. 

Dansafton i PRO Södra Sandby fredagen den 21/11 till Mitsubishis orkester mellan 
16.00-20.30. Insläpp en timme tidigare. Sista anmälningsdagen den 10/11. Minst 50 
deltagare för att aktiviteten skall bli av. PRO Genarp, Veberöd och Lund är inbjudna. 

PRO nationella friluftsdag den 25 september. 

Nästa medlemsmöte blir den 8 oktober, då kommer Erik från ICA Kvantum och 
informerar. 

Övriga frågor 

Roger påminner medlemmarna om att det är viktigt att kontrollera att föreningen har 
rätt telefonnummer och mailadress så att vi kan skicka ut meddelande eller nå er vid 
behov. Roger delar ut formulär till ändringar. Säg till om någon behöver hjälp. 

Avslutning 

Ordförande Ingegärd framför medlemmarnas tack till kaffelaget.                                               
Irene som har haft mycket kontakt med vår underhållare samt Ingegärd tackar Lasse 
Sigfridsson för hans väldigt uppskattade musik på medlemsmötet. 

 

Sekreterare                                                                      Ordförande 

 

 

Ulla Nilsson                                                                    Ingegärd Nilsson 

 

 

 


